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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/07/01 旅費交通費 ETC高速5/31 410 1,366,974

2024/07/01 医療費 ジュンワクチン検査 4,070 1,362,904

2024/07/03 寄付 オーガニックリンドウ様 32,037 1,394,941

2024/07/03 譲渡金 メイサツキ 56,000 1,450,941

2024/07/03 医療費 バンビの森 8,470 1,442,471

2024/07/05 医療費 モカ 3,310 1,439,161

2024/07/05 医療費 ジュラ 3,310 1,435,851

2024/07/05 医療費 ノンノン 4,920 1,430,931

2024/07/05 寄付振込 20,244 1,451,175

2024/07/05 雑費 猫じゃらし 1,900 1,449,275

2024/07/05 医療費 ﾊﾋﾟﾀﾋﾞ 30,250 1,419,025

2024/07/05 寄付 W松U村様 20,000 1,439,025

2024/07/06 旅費交通費 駐車場 200 1,438,825

2024/07/06 譲渡金 シュガー 28,000 1,466,825

2024/07/06 雑費 洗濯ネット 1,100 1,465,725

2024/07/06 医療費 くり、くぅ、チョビ、ミコワクチン 8,800 1,456,925

2024/07/06 医療費 和子、千景、レナ、えり、すずワクチン 13,200 1,443,725

2024/07/07 雑費 療法食 44,700 1,399,025

2024/07/07 雑費 ネクスガード 20,020 1,379,005

2024/07/07 寄付 K谷様 5,000 1,384,005

2024/07/07 寄付 Y田様 2,350 1,386,355

2024/07/07 寄付 S様 3,250 1,389,605

2024/07/07 まちねこ病院入金 230,400 1,620,005

2024/07/07 医療費 りん、あゆみ 6,160 1,613,845

2024/07/07 医療費 ボブテイルワクチン検査 20,350 1,593,495

2024/07/07 医療費 アイルテトルワクチン 9,110 1,584,385

2024/07/07 寄付 O田様 10,000 1,594,385

2024/07/08 旅費交通費 駐車場 200 1,594,185

2024/07/08 医療費 ミミ 5,080 1,589,105

2024/07/08 医療費 マオ 2,540 1,586,565

2024/07/08 医療費 ジュラ 4,730 1,581,835

2024/07/09 医療費 伊丹ねこｽペイクリニック千景、和子、レナ、えり、すず、ライド 53,500 1,528,335

2024/07/09 旅費交通費 高速代 4,000 1,524,335

2024/07/09 雑費 １ｍｌシリンジ 2,598 1,521,737

2024/07/10 水道光熱費 電気 5,479 1,516,258

2024/07/10 医療費 のんのん 3,080 1,513,178

2024/07/10 医療費 しろちび 5,380 1,507,798

2024/07/10 旅費交通費 駐車場 200 1,507,598

2024/07/10 寄付 M永様 10,000 1,517,598

2024/07/10 雑費 砂 3,060 1,514,538

2024/07/11 旅費交通費 高速代 4,000 1,510,538

2024/07/11 医療費 伊丹ねこｽペイクリニックTNR１、エビ、カニ、サワー 51,430 1,459,108

2024/07/11 寄付 T田様 10,000 1,469,108

2024/07/12 医療費 ジュラ 2,070 1,467,038

2024/07/12 医療費 しろ 6,460 1,460,578

2024/07/12 旅費交通費 駐車場 200 1,460,378

2024/07/12 寄付振込 9,640 1,470,018

2024/07/13 譲渡金 結、紬 47,000 1,517,018
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2024/07/13 雑費 テトル、ジュンマイクロチップ 800 1,516,218

2024/07/14 旅費交通費 高速代（どんころ） 480 1,515,738

2024/07/17 旅費交通費 駐車場 200 1,515,538

2024/07/17 医療費 もえ断脚 61,900 1,453,638

2024/07/17 医療費 ラン 6,160 1,447,478

2024/07/17 医療費 エビ、サワー、カニ初期医療 22,750 1,424,728

2024/07/17 医療費 エン 770 1,423,958

2024/07/17 水道光熱費 水道 2,599 1,421,359

2024/07/18 旅費交通費 高速代 2,100 1,419,259

2024/07/19 寄付振込 9,640 1,428,899

2024/07/20 雑収入 医療費立替ちびしろ２匹 45,000 1,473,899

2024/07/21 雑収入 医療費立替しろ 6,460 1,480,359

2024/07/21 寄付 バザー 3,500 1,483,859

2024/07/21 医療費 マリー、アンドレ、オスカル、ワクチン検査 12,210 1,471,649

2024/07/21 医療費 ぐりワクチンかすみ目薬 4,660 1,466,989

2024/07/21 医療費 ミッキー医療費 6,260 1,460,729

2024/07/21 医療費 ボブテイルワクチン下痢 6,780 1,453,949

2024/07/22 旅費交通費 高速代 4,000 1,449,949

2024/07/22 医療費 エリ 840 1,449,109

2024/07/22 医療費 レナ 1,460 1,447,649

2024/07/22 医療費 のんのん 1,300 1,446,349

2024/07/22 医療費 スバル初期医療 6,160 1,440,189

2024/07/22 旅費交通費 駐車場 200 1,439,989

2024/07/22 医療費 アンドレ 1,840 1,438,149

2024/07/22 医療費 マリー 2,070 1,436,079

2024/07/22 医療費 オスカル 2,230 1,433,849

2024/07/22 譲渡金 アイルテトル 53,000 1,486,849

2024/07/22 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 942 1,487,791

2024/07/22 譲渡金 エリすず 56,000 1,543,791

2024/07/23 医療費 ジュラ 1,300 1,542,491

2024/07/23 医療費 ジュン 1,610 1,540,881

2024/07/24 雑費 プリンターインクブラック 6,160 1,534,721

2024/07/24 まちねこ病院支払い 365,885 1,168,836

2024/07/24 支払手数料 振込手数料 100 1,168,736

2024/07/25 雑費 子猫用銀のスプーン缶詰１ケース 6,650 1,162,086

2024/07/25 雑費 哺乳瓶乳首 552 1,161,534

2024/07/25 雑費 ラミネートフイルムA4 1,303 1,160,231

2024/07/25 雑費 マリーオスカルアンドレマイクロチップ 1,200 1,159,031

2024/07/26 雑費 メディファス 1,738 1,157,293

2024/07/26 雑費 メディファス 1,982 1,155,311

2024/07/26 譲渡金 ちょびみこ 56,000 1,211,311

2024/07/26 譲渡金 くぅ、くり 50,000 1,261,311

2024/07/26 寄付振込 2,856 1,264,167

2024/07/27 医療費 まひろ三郎 2,640 1,261,527

2024/07/28 医療費 糸検査ワクチン 5,720 1,255,807

2024/07/28 医療費 ボブテイル下痢薬 570 1,255,237

2024/07/28 寄付 N井様 30,000 1,285,237

2024/07/28 譲渡金 どんころ 50,000 1,335,237
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2024/07/29 医療費 マオ 2,540 1,332,697

2024/07/29 医療費 まひろ 1,840 1,330,857

2024/07/29 医療費 三郎 2,070 1,328,787

2024/07/29 旅費交通費 駐車場 200 1,328,587

2024/07/31 医療費 ジュラ上抜歯 4,380 1,324,207

2024/07/31 旅費交通費 駐車場 400 1,323,807

2024/07/31 医療費 伊丹ねこｽペイクリニック 138,620 1,185,187

2024/07/31 支払手数料 振込手数料 100 1,185,087


